

حادثه‌ها

کیفرخواست قاتل امام جمعه کازرون صادر شد

● رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: تحقیقات پرونده شهادت امام جمعه کازرون در زمان فوق‌العاده‌ای در دادسرای این شهرستان انجام و کیفرخواست پرونده صادر شد. به گزارش روابط عمومی دادگستری استان فارس، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدکاظم موسوی به نمایندگی از آیت‌الله رئیسی در مراسم تشییع بیکر حجت‌الاسلام والمسلمین خرسند، امام جمعه شهرستان کازرون، حضور یافت. وی در حاشیه این مراسم از صدور کیفرخواست متهم پرونده شهادت امام جمعه فقید کازرون خبر داد و گفت: تحقیقات این پرونده در زمان فوق‌العاده‌ای در دادسرای کازرون انجام و کیفرخواست این پرونده صادر شد. وی تصریح کرد: ادامه روند قضائی پرونده نیز در سریع‌ترین زمان ممکن انجام می‌شود.

دستگیری سارقان منزل

● شرق: سه سارق منزل با تماس به موقع شهروندان با پلیس دستگیر شدند. سرهنگ رسول بهرامی، رئیس کلانتری ۱۲۸ تهران نو، تشکیل کرد: بامداد روز شنبه مأموران گشت در پی تماس‌های مردمی با سامانه ۱۱۰ در جریان سرقت از منزلی در محدوده تهران نو قرار گرفتند و فهمیدند متهمان همچنان در خانه، در حال ارتکاب به سرقت هستند. وی ادامه داد: مأموران سارق وارد عمل شدند و با حضور در محل، فهمیدند سارقان از حضور آنها باخبر شده و در حال فرار از طریق پشت‌بام خانه هستند. مأموران با هماهنگی‌های قضائی خیلی سریع به پشت بام منزل رفتند و هر سه سارق را که ۲۰ تا ۲۲ ساله هستند، دستگیر کردند. سرهنگ بهرامی افزود: با انتقال متهمان به کلانتری، از آنان علاوه بر اقرارآلات سرقت از منزل و همچنین ۱۵ عدد شاکلیک، مقدار قابل توجهی طلاجات سرقتی شامل سکه، گوشواره، دستبند و زیورآلات کشف شد که در ادامه مأموران با صاحب خانه‌ای که سارقان برای سرقت به آن رفته بودند، تماس گرفتند و او را به کلانتری فراخواندند. وی در انتها بیان کرد: شاکلی که از سرقت‌شدن منزلش خبر نداشت، با حضور در کلانتری از هر سه متهم شکایت کرد و به این ترتیب پرونده‌ای در این زمینه تشکیل شد.

سرقت‌های سریالی برای ثروتمند شدن

● شرق: دو سارق کیف‌قاپ در محدوده نیروی هوایی تهران دستگیر شدند و در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کردند. سرهنگ رسول بهرامی، رئیس کلانتری ۱۲۸ تهران نو، در این‌باره توضیح داد: از مدتی پیش گزارش‌هایی مبنی بر کیف‌قاپی و کوشی‌قاپی اعلام می‌شد به همین دلیل با فعال‌شدن نیروهای گشت به صورت شبانه‌روزی در نقاط آلوده، دستگیری سارقان در دستور کار مأموران عملیات کلانتری قرار گرفت. وی ادامه داد: عصر شنبه مأموران حین گشت‌زنی‌های خود صدای جیغ زنی را شنیدند که احتمال می‌رفت مورد سرقت قرار گرفته باشد و با حضور سریع در محل و همچنین تأیید موضوع از سوی مال‌باخته، در تعقیب و گریز پلیسی هر دو متهم را دستگیر کردند. وی افزود: پس از انتقال متهمان به کلانتری، تحقیقات از آنها آغاز و یکی از آنها مدعی شد نانوا است و برای رسیدن هرچه سریع‌تر به پول و ثروت، با همکاری دوست ۲۰ ساله خود که او نیز یک موتور است، سرقت‌هایشان را در محدوده شرق تهران کلید زده‌اند. این مقام انتظامی ادامه داد: در ادامه شکات به کلانتری فراخوان شدند و ۱۰ نفر از شهروندان در همان لحظه ورود به کلانتری هر دو متهم را شناسایی کردند که حکم ورود به منزل هر دو متهم صادر شد و در تجسس‌های پلیسی از مخفیگاه متهمان، شش عدد گوشی مسروقه کشف و ضبط شد.

بیهوش شدن سارق از ترس دیدن پلیس

● شرق: رئیس کلانتری گاندی از دستگیری سه متهم در زمینه سرقت لوازم خودرو و موتورسیکلت خبر داد. سرهنگ حیدری گفت: بامداد روز شنبه مأموران گشت کلانتری حین گشت‌زنی متوجه یک خودروی پژو ۲۰۶ در خیابان گاندی شدند در حالی که فردی پیاده در کنار آن در حال هل‌دادن یک دستگاه موتورسیکلت سفیدرنگ بود. وی ادامه داد: با مشکوک‌شدن پلیس به موضوع، فردی که موتورسیکلت را هل می‌داد، متوجه ماجرا شد و در حالی که موتورسیکلت را روی زمین رها کرده بود، سوار بر خودروی پژو ۲۰۶ با دو سرنشین شد و از محل متواری شدند که به این ترتیب، تعقیب و گریز ۲۰ دقیقه‌ای آغاز شد. وی افزود: مأموران در این تعقیب و گریز مجبور به شلیک چند تیر هوایی و مستقیم کردند که در مجموع ۱۵ تیر شلیک شد و متهمان که دیگر چاره‌ای جز توقف نداشتند، خودروی خود را رها کردند و از محل متواری شدند. این مقام انتظامی ادامه داد: با اقدام سریع مأموران، دو متهم حین فرار بازداشت شدند و یک متهم نیز در حالی که بیهوش داخل خودرو بود، پیدا و به بیمارستان انتقال داده شد که متهم سوم پس از به هوش‌آوردن مدعی شد از ترس دیدن پلیس بیهوش شده بود. وی ابراز کرد: با تکمیل تحقیقات ابتدایی در این پرونده، از هر سه متهم بازجویی صورت گرفت و آنها با اعتراف به ارتکاب سرقت‌های سریالی در این محدوده، مخفیگاه خود را نیز به پلیس معرفی کردند.

آخرین دفاع محمدعلی نجفی در دادسرا

برادر میترا استاد می‌گوید بعد از صدور حکم دادگاه درباره برخی مسائل صحبت می‌کند



شرق: محمدعلی نجفی که به اتهام قتل همسر دومش بازداشت است. دیروز برای آخرین بار در دادسرا از خودش دفاع کرد. او دیروز یک ساعت به‌صورت خصوصی با وکلایش دیدار کرد. روز گذشته اولین روزی بود که همه طرفین پرونده برای پیگیری موضوع در دادسرا حاضر شده بودند. به گزارش خبرنگار ما، هرچند بازسازی صحنه قتل میترا استاد به دست محمدعلی نجفی در سکوت مطلق خبری و به دور از چشم رسانه‌ها انجام گرفت، اما روز گذشته یک منبع آگاه به خبرنگاران گفت نجفی در جلسه بازسازی صحنه چه موضوعاتی را توضیح داده است. نجفی در بازسازی صحنه قتل گفته است: شب قبل از حادثه تا نیمه‌های شب با هم درگیری داشتیم. صبح که بیدار شدم، میترا به حمام رفت، گوشی من را هم با خود برده بود تا با کسی در تماس باشم. مقابل در حمام جریح‌ت کشیدم، اسلحه را برداشتم و به سمت حمام رفتم و گفتم می‌خواهی این بحث را تمام کنیم؟ قصدم ترساندن او بود. میترا ترسید و به سمت من آمد و تیرها شلیک شد.

نجفی همچنین گفته است: بعد از اینکه میترا جانش را از دست داد، از شدت ناراحتی و فشاری که داشتم می‌خواستم خودم را از بالکن به پایین پرت کنم. تا لبه بالکن هم رفتم، اما از خدا ترسیدم و پشیمان شدم و دوباره به داخل برگشتم. وسایلم را جمع کردم و به قم سفرم را در راه تمام کردم. در قم شهروندی من را شناخت و از من خواست با او سلفی بگیرم. وضع روحی خیلی بدی داشتم، اما آن قدر با محبت جلو آمد و به من ابراز لطف کرد که نتوانستم دلش را بشکتم و قبول کردم. بعد از اینکه سلفی گرفتم، به سمت حرم حضرت معصومه (س) رفتم. در آنجا هم هم‌وطن دیگری من را شناخت. جلو آمد و با ناراحتی به من تسلیت گفت. خیلی ابراز لطف کرد. پرسیدم چه شده، گفت به‌خاطر مرگ همسران تسلیت می‌گویم. آنجا بود که متوجه شدم همه چیز مشخص شده است. بعد از زیارت حضرت معصومه (س) و خلوت با پدرم سوار ماشین شدم و به تهران آمدم و خودم را تسلیم کردم. با توجه به پوشش روز گذشته دکتر نجفی مشخص بود او همچنان در بازداشتگاه اداره آگاهی نگهداری می‌شود. وی که به دستور بازپرس به دادسرا برده شده بود، هنگام عبور از کنار خبرنگاران با خوش‌فشاری و سلام و احوال‌پرسی کرد، اما مأموری که همراهش بود، اجازه گفت‌وگو به خبرنگاران را نداد و بلافاصله او را دور کرد و به اتاق بازپرس پرونده برد. نجفی تقریباً ۵ ساعت در دادسرا بود و به دستور بازپرس نزدیک به ۴۵ دقیقه با وکلایش در اتاق کنفرانس دادسرای جنایی تهران صحبت کرد.

سپس نجفی به اتاق رئیس دادسرای جنایی تهران منتقل شد و آنها پشت درهای بسته با هم صحبت کردند. از هیچ‌کدام از گفت‌وگوها خبری منتشر نشده است. دشتیان، بازپرس پرونده، وکلای نجفی و رئیس

اظهارات برادر مقتول

مسعود استاد، برادر میترا استاد، همسر دوم نجفی، نیز در جمع خبرنگارانی که در دادسرای جنایی تهران حضور داشتند، گفت: قتل خواهرم سیاسی نیست و دلایل کاملاً خانوادگی دارد. من مدارکی دارم که نشان می‌دهد آقای نجفی همسر اولش را طلاق داده است؛ اما حلالی می‌گویند او را طلاق نداده‌اند. دلیل قتل مصاحبه‌ای بود که قرار بود با خواهرم انجام شود. مسعود استاد گفت: این را که گفته شده خواهرم با یک نهاد امنیتی ارتباط داشته، رد می‌کنم. او با هیچ نهادی ارتباط نداشت. آنها اختلافاتی با هم داشتند؛ اما اصلاً صحبت از جایی نبود و اولین بار است که گفته می‌شود قرار بود میترا از آقای نجفی جدا شود. روز قبل از قتل تا چهار صبح من با خواهرم در تماس بودم و او از درگیری‌ای که با شوهرش داشت، به من گفت. فردای آن روز قرار بود برای مصاحبه برود که این قتل اتفاق افتاد و علت قتل به مصاحبه برمی‌گردد. قرار بود روز حادثه خواهرم با یک سایت خبری مصاحبه کند و مسائلی را مطرح کند که همین امر باعث شد خواهرم کشته شود.

روز جمعه ما در دادسرای جنایی بودیم. آقای نجفی شخصاً با من یک ساعت صحبت کردند تا بتوانند رضایت بگیرند؛ اما ما رضایت نمی‌دهیم. خیلی مسائل هست که می‌دانم؛ اما حالا وقت گفتن نیست و من بعد از صدور حکم درباره آن صحبت خواهم کرد و واقعیت‌هایی را خواهم گفت. او در پاسخ به این سؤال که چرا پرونده تا این حد سریع رسیدگی شد، گفت: این پرونده از حد ملی خارج شده و جهانی شده و قوه قضائیه هم ویژه به آن رسیدگی کرده است. مسعود استاد گفت: قرار مجرمیت و کیفرخواست علیه محمدعلی نجفی صادر و پرونده برای رسیدگی ارسال می‌شود. وی گفت حرف پدر و مادر و خواهرزاده‌ام حرف من است و آنچه من تصمیم بگیرم آنها نیز قبول می‌کنند.

آزادی مردی که عامل تجاوز به همسرش را کشت

داشتم برای پرداخت دیه فروختم و حلالی می‌خواهم دوباره زندگی را شروع کنم و درخواست دارم با توجه به حسن خلقی که در زندان داشتم و تأیید هم شده است با آزادی مشروط من موافقت کنید. من شهروندی می‌خواستم زندگی من را به‌هم برزند.

نداشته، اما مقتول با بی‌شرمی به من می‌گفت از کاری که کرده پشیمان نیست و به من گفت همسر را طلاق بده. من با زخم زندگی خوبی داشتم و می‌خواستم به این زندگی ادامه بدهم، اما مقتول مرد بدی بود و می‌خواست زندگی من را به‌هم برزند.

به گزارش خبرنگار ما، این متهم که سال ۹۳ بازداشت و محکوم شده بود، بعد از دستگیری اعتراف کرد مقتول را کشته، چون همسرش را بیهوش و در او تعرض کرده بود. بر اساس محتویات پرونده، متهم که احسان نام دارد، با همکاری همسرش، آلاله، مردی به نام فیروز را به خانه کشانده و او را به قتل رساندند. با دستگیری این زوج و انتقال جسد به پزشکی قانونی و آغاز تحقیقات، احسان اعتراف کرد که دست به قتل زده، چون مقتول همسرش را مورد تجاوز قرار داده و از او فیلم تهیه کرده است. با صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. بعد از اینکه کیفرخواست علیه متهم خوانده شد و اولیای دم درخواست قصاص را مطرح کردند، متهم در جایگاه حاضر شد. او گفت: فیروز مهدورالدم بود و من از قتل او پشیمان نیستم. او همسرم را به بهانه پیداکردن کار به دفتر کارش کشانده و با خوراندن آمیوه مسموم بیهوش کرده و آزار داده بود. فیروز از این کار فیلم تهیه کرده بود تا با تهدیدهایش همسر را بار دیگر به دفتر کارش بکشد. وقتی به ماجرا پی بردم، با فیروز صحبت کردم تا دست از مزاحمت بردارد، اما گفت باید همسرم را طلاق بدهم، او دست از سر همسرم برداشته‌ام، به همین خاطر تصمیم به قتل او گرفتم. من ابتدا قصدی برای کشتن او نداشتم و به همسرم هم گفتم وقتی می‌خواهی برای کار جایی بروی باید من را در جریان قرار می‌دادی و نباید تنها می‌رفتی. البته اطمینان دارم که همسرم قصد بدی

که به دیگران آزار برسانند نبودم و نیستم و از دادگاه می‌خواهم با درخواست من موافقت کند. قضات نیز بعد از رسیدگی به این درخواست با آن موافقت کردند و متهم آزاد شد.

رخداد

کلاهبرداری با وعده سرمایه‌گذاری و پرداخت سود

● فردی که به سرمایه‌گذاران وعده پرداخت سود می‌داد، به اتهام کلاهبرداری سه میلیارد ریالی دستگیر شد. سرهنگ حسین دهقانپور، فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور، در این‌باره اظهار کرد: پی دریافت چند فقره شکایت مبنی بر کلاهبرداری سه میلیارد ریالی به وسیله فردی از مال‌باختگان، پیگیری موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی نیشابور قرار گرفت. وی افزود: در بررسی اظهارات سه مالباخته این پرونده، مشخص شد متهم با جلب اعتماد شاکیان مبالغ متفاوتی را برای سرمایه‌گذاری در زمینه خرید و فروش ارز و پرداخت سود در قبال سرمایه‌گذاری از آنان اخذ کرده و تاکنون هیچ گونه مبلغی را پرداخت نکرده است. این مقام انتظامی گفت: کارآگاهان دایره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی، در ادامه تحقیقات فنی خود متوجه شدند متهم عضو یک شرکت هرمی است و جلساتی را به منظور تطمیع بیشتر شهروندان برگزار می‌کند. سرهنگ دهقانپور خاطر نشان کرد: کارآگاهان پلیس پس از شناسایی متهم، با هماهنگی مقام قضائی وی را دستگیر کردند. این فرد در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به جرم خود اعتراف کرد.

دستگیری کلاهبردار میلیاردی

● فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف کلاهبرداری ۸۴ میلیارد ریالی از ۳۸ نفر با جعل اسناد، خبر داد. سردار «مهدی معصوم‌بیک» اظهار کرد: پس از وصول شکایاتی مبنی بر اینکه فردی با معرفی خود به عناوین مختلفی مانند عامل فروش یک شرکت معتبر پخش مواد غذایی مبلغ ۵۰ میلیارد ریال از ۲۰ نفر کلاهبرداری کرده و متواری شده است، دستگیری او در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های بیشتر مشخص شد این فرد مبلغ ۳۰ میلیارد ریال نیز از ۱۶ نفر با فروش هشت واحد آپارتمان که قول‌نامه آنها جعلی بود، کلاهبرداری کرده است. این مقام انتظامی همچنین به فروش دو دستگاه خودروی «جری» به مبلغ چهار میلیارد ریال با مدارک جعلی به دو نفر اشاره و بیان کرد: مأموران پس از انجام یک‌سری اقدامات تخصصی موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی و با هماهنگی قضائی او را دستگیر کنند.

(خیریه) مرکز حمایت از معلولین ضایعات نخاعی ایران

با آرزوی قبولی طاعات و عبادات



شماره حساب های مرکز حمایتی:

بانک تجارت شعبه فلکه اول صادقیه: ۹۸۸۴۳۴۱۸

شماره کارت بانکهای مرکز حمایتی

بانک صادرات: ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۰۳۶۱۹۶

بانک تجارت: ۵۸۵۹۸۳۷۰۰۱۹۶۹۲۹۰

www.irannokhaa.ir
info@irannokhaa.ir
zayeate_nokhaei_iran_ngo
@protectioncenterofspinalcord

تلفن: ۲۲۷۳۳۷۲۹
تلفکس: ۲۲۷۳۳۷۱۵